
Fra: Bjørnar Grøntvedt (bg@grontvedt.no)
Sendt: 14.12.2020 17:11:06
Til: Undertun Ogne
Kopi: 

Emne: SV: Nyhets info 
Vedlegg: 
Hei Ogne og takk for det
Ja vi gjør vårt beste hver dag for å skape vekt og utvikling i landet, fylket og kommunen, tross de skjær vi opplever
fra Nye Ørland kommune.
Så langt har ikke samarbeidsklimaet mellom selskapet og nye Ørland kommune fått noen ‐flying start‐ for å si det
forsiktig.
Vi får håpe vedtak i morgendagens Planutvalg bringer oss et skritt nærmere enighet slik at vi kan bygge videre på
fremtidig vekst og utvikling i kommunen, her sitter du og de rundt deg med nøkkelen til det.
Bjørnar

Fra: Undertun Ogne <Ogne.Undertun@orland.kommune.no> 
Sendt: mandag 14. desember 2020 13:08
Til: Bjørnar Grøntvedt <bg@grontvedt.no>
Emne: SV: Nyhets info
Hei Bjørnar
Jeg må gratulere. Det er imponerende arbeid dere utfører i bedriften.
Jeg håper dine ord om strategisk arbeid sammen øker på i årene som kommer, slik at dere får gode forutsetninger
for fremtidig aktivitet og opplever kommunen som en god samarbeidspartner.
Mvh
Ogne Undertun
Varaordfører Ørland kommune
Tlf 90646619

Fra: Bjørnar Grøntvedt <bg@grontvedt.no> 
Sendt: lørdag 12. desember 2020 15:40
Til: Myrvold Tom <Tom.Myrvold@orland.kommune.no>
Kopi: Undertun Ogne <Ogne.Undertun@orland.kommune.no>; Odde Finn Olav
<Finn.Olav.Odde@orland.kommune.no>; Eide Hans <Hans.Eide@orland.kommune.no>; Alexander Grøntvedt
<ag@grontvedt.no>; 'asbjorn@reinkind.com' <asbjorn@reinkind.com>; 'Bernt Thoresen'
<Bernt.Thoresen@abraas.no>; Raaen Emil <Emil.Raaen@orland.kommune.no>
Emne: Nyhets info
Hei alle sammen .
For første gang i historien har Trøndelag og Ørland blitt arena for Norges største mottak og produksjon av det
pelagiske høst silde fiske.
Hart arbeid og rett strategi gjøre at man som regel når sine mål, og sammen har vi lyktes med det.
Første hånds omsetninger beløper seg til om lag MNOK 230 , (fisker) som igjen har skapt verdier for i
underkant av MNOK 700 i kommunen.
Selskapets strategi i årene fremover er å utnytte alle fraksjoner av produksjon slik at fremtidige verdier kan
mer enn tre dobles, og på den måte leve opp til `THE PELAGIC HOUSE OF NORWAY`
Best regard
Bjørnar Grøntvedt
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